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Prospetto n. 1 - PTFP Personale dipendente Allegato n. 7

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2023-2025

ANNO 2023

Profilo professionale _ Disciplina

Dotazione organica posti coperti al 01/01/2023 cessazioni assunzioni Teste al 31.12.2023 

TESTE COSTO TESTE COSTO TESTE RISPARMI TESTE COSTO TESTE COSTO

RUOLO AMMINISTRATIVO

COMPARTO 104 2.346.527,04 31 360.178,64 36 471.349,81 109 2.457.698,21

Commesso 0 0,00 0 0,00 1 19.097,39 1                19.097,39    

Coadiutore amministrativo 23 464.046,39 1 10.087,97 1 10.087,97 23              464.046,39    

Coadiutore amministrativo senior 5 106.508,60 1 21.301,72 0 0,00 4                85.206,88    

Assistente Amministrativo 50 1.133.755,00 29 328.788,95 34 442.164,45 55           1.247.130,50    

Collaboratore amministrativo Professionale 25 615.670,00 0 0,00 0 0,00 25              615.670,00    

Collaboratore amministrativo Professionale senior 1 26.547,05 0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

DIRIGENZA 3 142.641,36 1 23.773,56 2 71.320,68 4              190.188,48    

Dirigente amministrativo 3 142.641,36 1 23.773,56 2 71.320,68 4              190.188,48    

TOTALE RUOLO AMMINISTRATIVO 107 2.489.168 32 383.952 38 542.670 113 2.647.886,69

RUOLO PROFESSIONALE

COMPARTO 1 24.626,80 1 12.313,40 1 12.313,40 1 24.626,80

1 24.626,80 1 12.313,40 1 12.313,40 1                24.626,80    

DIRIGENZA 0 0,00 0 0,00 1 47.547,12 1                47.547,12    

Dirigente Ingegnere 0 0,00 0 0,00 1 47.547,12 1                47.547,12    

TOTALE RUOLO PROFESSIONALE 1 24.626,80 1 12.313,40 2 59.860,52 1 72.173,92

RUOLO TECNICO

COMPARTO 258 5.468.348,54 44 473.770,36 67 967.230,30 281 5.961.808,48

Ausiliario Specializzato 24 458.337,36 2 19.097,39 2 19.097,39 24              458.337,36    

Operatore Tecnico 18 363.166,74 0 0,00 4 80.703,72 22              443.870,46    

2 40.351,86 0 0,00 0 0,00 2                40.351,86    

Operatore socio sanitario 188 4.004.723,36 35 372.780,10 50 692.305,90 203           4.324.249,16    

Operatore Tecnico Specializzato 11 234.318,92 2 21.301,72 3 42.603,44 12              255.620,64    

Programmatore 1 22.675,10 1 11.337,55 2 34.012,65 2                45.350,20    

Collab. Prof. Assistente Sociale 12 295.521,60 2 24.626,80 4 73.880,40 14              344.775,20    

Collaboratore Tecnico Professionale 2 49.253,60 2 24.626,80 2 24.626,80 2                49.253,60    

DIRIGENZA 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1 47.547,12

Dirigente Analista 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1                47.547,12    

TOTALE RUOLO TECNICO 259 5.515.896 44 473.770 67 967.230 282 6.009.355,60

RUOLO SANITARIO

COMPARTO 805 19.830.818,72 53 652.610,20 109 2.392.640,10 861 21.213.760,02

Puericultrice 1 21.301,72 0 0,00 0 0,00 1                21.301,72    

Puericultrice esperta 1 22.675,10 0 0,00 0 0,00 1                22.675,10    

Collab. Prof. Sanitario Assistente sanitario 8 197.014,40 1 12.313,40 1 12.313,40 8              197.014,40    

Collab. Prof. Sanitario Dietista 1 24.626,80 1 12.313,40 0 0,00 0                               -      

Collab. Prof. Sanitario Educatore Professionale 14 344.775,20 1 12.313,40 1 12.313,40 14              344.775,20    

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0                               -      

Collab. Prof. Sanitario Fisioterapista 46 1.132.832,80 1 12.313,40 1 12.313,40 46           1.132.832,80    

Collab. Prof. Sanitario Infermiere 567 13.963.395,60 36 443.282,40 75 1.847.010,00 606        14.923.840,80    

Collab. Prof. Sanitario Logopedista 11 270.894,80 0 0,00 0 0,00 11              270.894,80    

Collab. Prof. Sanitario Ostetrica 37 911.191,60 8 98.507,20 9 123.134,00 38              935.818,40    

Collab. Prof. Sanitario Ostetrica senior 1 26.547,05 0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

Collab. Prof. Specialista nei rapporti con i media, 
giornalista pubblico - settore informazione

Operatore Tecnico addetto Assistenza 
(esaurimento)

Collab. Prof. Sanitario Educatore Professionale 
senior
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Profilo professionale _ Disciplina

Dotazione organica posti coperti al 01/01/2023 cessazioni assunzioni Teste al 31.12.2023 

TESTE COSTO TESTE COSTO TESTE RISPARMI TESTE COSTO TESTE COSTO

Collab. Prof. Sanitario Tec. di Neuro Fisiopatologia 1 24.626,80 1 12.313,40 1 12.313,40 1                24.626,80    

26 640.296,80 1 12.313,40 9 209.327,80 34              837.311,20    

1 26.547,05 0 0,00 0,00 1                26.547,05    

46 1.132.832,80 1 12.313,40 5 110.820,60 50           1.231.340,00    

33 812.684,40 2 24.626,80 5 98507.20 36              886.564,80    

1 26.547,05 0 0,00 2 53.094,10 3                79.641,15    

7 172.387,60 0 0,00 0 0,00 7              172.387,60    

Collab. Prof. Sanitario  Infermiere senior 3 79.641,15 0 0,00 0 0,00 3                79.641,15    

Collab. Prof. Sanitario senior 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

DIRIGENZA SANITARIA NON MEDICA 27 1.603.352,07 1 29.691,71 13 742.292,63 39 2.315.952,99

Dirigente Biologo 8 475.067,28 1 29.691,71 8 445.375,58 15              890.751,15    

Dirigente delle Professioni sanitarie 1 59.383,41 0 0,00 1 59.383,41 2              118.766,82    

Dirigente Fisico 1 59.383,41 0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Dirigente Psicologo 17 1.009.517,97 0 0,00 4 237.533,64 21           1.247.051,61    

DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA 313 18.587.007,33 37 1.098.593,09 94 4.456.155,76 370 21.971.861,70

Anatomia Patologica 5 296.917,05 0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

Anestesia e rianimazione 16 950.134,56 1 29.691,71 10 564.142,40 25           1.484.585,25    

Cardiologia 11 653.217,51 1 29.691,71 3 148.458,53 13              771.984,33    

Chirurgia Generale 19 1.128.284,79 1 29.691,71 2 89.075,12 20           1.187.668,20    

Dermatologia e venerologia 0 0,00 0 0,00 1 59.383,41 1                59.383,41    

Direzione medica di presidio 2 118.766,82 0 0,00 2 118.766,82 4              237.533,64    

Ematologia 4 237.533,64 0 0,00 5 296.917,05 9              534.450,69    

Endocrinologia 1 59.383,41 1 29.691,71 1 29.691,71 1                59.383,41    

Gastroenterologia 4 237.533,64 0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Geriatria 1 59.383,41 0 0,00 4 237.533,64 5              296.917,05    

Igiene degli alimenti e della nutrizione 1 59.383,41 1 29.691,71 3 148.458,53 3              178.150,23    

Igiene, epidemiologia e sanità pubblica 13 771.984,33 1 29.691,71 2 89.075,12 14              831.367,74    

Malattie dell'apparato respiratorio 1 59.383,41 0 0,00 1 59.383,41 2              118.766,82    

Malattie infettive 0 0,00 0 0,00 1 59.383,41 1                59.383,41    

Malattie Metaboliche e Diab. 5 296.917,05 0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

0 0,00 0 0,00 2 118.766,82 2              118.766,82    

Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza 11 653.217,51 3 89.075,12 6 269.625,35 14              831.367,74    

Medicina fisica e della riabilitazione 10 593.834,10 1 29.691,71 2 89.075,12 11              653.217,51    

Medicina interna 23 1.365.818,43 2 59.383,41 10 534.450,69 31           1.840.885,71    

Medicina legale 1 59.383,41 0 0,00 1 59.383,41 2              118.766,82    

Medicina trasfusionale 5 296.917,05 0 0,00 1 59.383,41 6              356.300,46    

Nefrologia 7 415.683,87 0 0,00 0 0,00 7              415.683,87    

Neurologia 6 356.300,46 1 29.691,71 3 148.458,52 8              475.067,28    

Neuropsichiatria infantile 5 296.917,05 0 0,00 2 118.766,82 7              415.683,87    

Oncologia 9 534.450,69 0 0,00 0 0,00 9              534.450,69    

Organizzazione dei servizi sanitari di base 7 415.683,87 2 59.383,41 2 59.383,41 7              415.683,87    

Collab. Prof. Sanitario Tec. Prev. Amb. Luoghi
Lavor

Collab. Prof. Sanitario Tec. Prev. Amb. Luoghi
Lavoro senior

Collab. Prof. Sanitario Tec. Sanit. di Laboratorio 
Biomedico

Collab. Prof. Sanitario Tec. Sanit. di Radiologia 
Medica

Collab. Prof. Sanitario terapista occupazionale 
senior

Collaboratore professionale sanitario tecnico della 
riabilitazione psichiatrica

Medicina del Lavoro e Sicurezza negli Ambienti di 
Lavoro
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Profilo professionale _ Disciplina

Dotazione organica posti coperti al 01/01/2023 cessazioni assunzioni Teste al 31.12.2023 

TESTE COSTO TESTE COSTO TESTE RISPARMI TESTE COSTO TESTE COSTO

Ortopedia e traumatologia 10 593.834,10 2 59.383,41 3 89.075,11 11              653.217,51    

Ostetricia e ginecologia 18 1.068.901,38 1 29.691,71 1 29.691,71 18           1.068.901,38    

Patologia clinica 4 237.533,64 0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Pediatria 12 712.600,92 3 89.075,12 4 148.458,53 13              771.984,33    

Psichiatria 19 1.128.284,79 0 0,00 0 0,00 19           1.128.284,79    

Radiodiagnostica 21 1.247.051,61 0 0,00 1 59.383,41 22           1.306.435,02    

Reumatologia 1 59.383,41 0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Urologia 5 296.917,05 0 0,00 2 118.766,82 7              415.683,87    

Igiene  degli  alimenti  di  origine  animale 13 771.984,33 3 89.075,12 3 89.075,12 13              771.984,33    

7 415.683,87 2 59.383,41 3 118.766,82 8              475.067,28    

Sanità  Animale 36 2.137.802,76 11 326.608,76 13 445.375,58 38           2.256.569,58    

TOTALE RUOLO SANITARIO 1.145 40.021.178,12 91 1.780.894,99 216 7.591.088,48 1.270 45.501.574,71

PERSONALE COMPLESSIVO

TOTALE COMPARTO 1.168 27.670.321,10 129 1.498.872,60 213 3.843.533,61 1.252 29.657.893,51

TOTALE DIRIGENZA 344 20.380.547,88 39 1.152.058,35 110 5.317.316,18 415 24.573.097,41

TOTALE COMPLESSIVO PERSONALE DIPENDENTE 1.512 48.050.869 168 2.650.931 323 9.160.850 1.667 54.230.990,92

Igiene  degli  Allevamenti e  delle  produzione 
zootecniche
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Allegato n. 7
Prospetto n. 1 - PTFP Personale dipendente

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2023-2025

ANNO 2024

Profilo professionale _ Disciplina

Dotazione organica posti coperti al 01/01/2024 cessazioni assunzioni Teste al 31.12.2024

TESTE COSTO TESTE COSTO TESTE RISPARMI TESTE COSTO TESTE COSTO

RUOLO AMMINISTRATIVO

COMPARTO 109 2.457.698,21 5 53.501,89 5 53.501,89 109 2.457.698,21

Commesso 1                 19.097,39    0,00 0,00 0 0,00 1                19.097,39    

Coadiutore amministrativo 23 464.046,39 2 20.175,93 2 20.175,93 23              464.046,39    

Coadiutore amministrativo senior 4 85.206,88 1 10.650,86 1 10.650,86 4                85.206,88    

Assistente Amministrativo 55           1.247.130,50    2 22.675,10 2 22.675,10 55           1.247.130,50    

Collaboratore amministrativo Professionale 25 615.670,00 0 0,00 0 0,00 25              615.670,00    

Collaboratore amministrativo Professionale senior 1 26.547,05 0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

DIRIGENZA 4              190.188,48    0 0,00 0 0,00 4              190.188,48    

Dirigente amministrativo 4              190.188,48    0 0,00 0 0,00 4              190.188,48    

TOTALE RUOLO AMMINISTRATIVO 113 2.647.886,69 5 53.501,89 5 53.501,89 113 2.647.886,69

RUOLO PROFESSIONALE

COMPARTO 1 24.626,80 0 0,00 0,00 0,00 1 24.626,80

1 24.626,80 0 0,00 0,00 0,00 1                24.626,80    

DIRIGENZA 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1                47.547,12    

Dirigente Ingegnere 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1                47.547,12    

TOTALE RUOLO PROFESSIONALE 2 72.173,92 0 0,00 0 0,00 2 72.173,92

RUOLO TECNICO

COMPARTO 281 5.961.808,51 3 31.410,79 3 31.410,79 281 5.961.808,51

Ausiliario Specializzato 24              458.337,36    2 19.097,39 2 19.097,39 24              458.337,36    

Operatore Tecnico 22              443.870,49    0 0,00 0 0,00 22              443.870,49    

2                 40.351,86    0 0,00 0 0,00 2                40.351,86    

Operatore socio sanitario 203           4.324.249,16    0 0,00 0 0,00 203           4.324.249,16    

Operatore Tecnico Specializzato 12              255.620,64    0 0,00 0 0,00 12              255.620,64    

Programmatore 2                 45.350,20    0 0,00 0 0,00 2                45.350,20    

Collab. Prof. Assistente Sociale 14              344.775,20    1 12.313,40 1 12.313,40 14              344.775,20    

Collaboratore Tecnico Professionale 2                 49.253,60    0 0,00 0 0,00 2                49.253,60    

DIRIGENZA 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1 47.547,12

Dirigente Analista 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1                47.547,12    

TOTALE RUOLO TECNICO 282 6.009.356 3 31.411 3 31.411 282 6.009.356

RUOLO SANITARIO

COMPARTO 861 21.213.760 8 98.507,20 8 98.507,20 861 21.213.760,02

Puericultrice 1 21.301,72 0 0,00 0 0,00 1                21.301,72    

Puericultrice esperta 1 22.675,10 0 0,00 0 0,00 1                22.675,10    

Collab. Prof. Sanitario Assistente sanitario 8 197.014,40 0 0,00 0 0,00 8              197.014,40    

Collab. Prof. Sanitario Dietista 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0                               -      

Collab. Prof. Sanitario Educatore Professionale 14 344.775,20 0 0,00 0 0,00 14              344.775,20    

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0                               -      

Collab. Prof. Sanitario Fisioterapista 46 1.132.832,80 0 0,00 0 0,00 46           1.132.832,80    

Collab. Prof. Sanitario Infermiere 606         14.923.840,80    5 61.567,00 5 61.567,00 606        14.923.840,80    

Collab. Prof. Sanitario Logopedista 11 270.894,80 0 0,00 0 0,00 11              270.894,80    

Collab. Prof. Sanitario Ostetrica 38 935.818,40 0 0,00 0 0,00 38              935.818,40    

Collab. Prof. Specialista nei rapporti con i media, 
giornalista pubblico - settore informazione

Operatore Tecnico addetto Assistenza 
(esaurimento)

Collab. Prof. Sanitario Educatore Professionale 
senior
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Profilo professionale _ Disciplina

Dotazione organica posti coperti al 01/01/2024 cessazioni assunzioni Teste al 31.12.2024

TESTE COSTO TESTE COSTO TESTE RISPARMI TESTE COSTO TESTE COSTO

Collab. Prof. Sanitario Ostetrica senior 1 26.547,05 0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

Collab. Prof. Sanitario Tec. di Neuro Fisiopatologia 1 24.626,80 0 0,00 0 0,00 1                24.626,80    

34              837.311,20    2 24.626,80 2 24.626,80 34              837.311,20    

1                 26.547,05    0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

50           1.231.340,00    1 12.313,40 1 12.313,40 50           1.231.340,00    

36              886.564,80    0 0,00 0 0,00 36              886.564,80    

3                 79.641,15    0 0,00 0 0,00 3                79.641,15    

7              172.387,60    0 0,00 0 0,00 7              172.387,60    

Collab. Prof. Sanitario  Infermiere senior 3                 79.641,15    0 0,00 0 0,00 3                79.641,15    

Collab. Prof. Sanitario senior 0 0 0 0,00 0 0,00 0                               -      

DIRIGENZA SANITARIA NON MEDICA 39 2.315.952,99 0 0,00 0 0,00 39 2.315.952,99

Dirigente Biologo 15              890.751,15    0 0,00 0 0,00 15              890.751,15    

Dirigente delle Professioni sanitarie 2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Dirigente Fisico 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Dirigente Psicologo 21           1.247.051,61    0 0,00 0 0,00 21           1.247.051,61    

DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA 370 21.971.861,70 8 237.533,64 8 237.533,64 370 21.971.861,70

Anatomia Patologica 5              296.917,05    0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

Anestesia e rianimazione 25           1.484.585,25    1 29.691,71 1 29.691,71 25           1.484.585,25    

Cardiologia 13              771.984,33    0 0,00 0 0,00 13              771.984,33    

Chirurgia Generale 20           1.187.668,20    0 0,00 0 0,00 20           1.187.668,20    

Dermatologia e venerologia 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Direzione medica di presidio 4              237.533,64    0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Ematologia 9              534.450,69    0 0,00 0 0,00 9              534.450,69    

Endocrinologia 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Gastroenterologia 4              237.533,64    0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Geriatria 5              296.917,05    0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

Igiene degli alimenti e della nutrizione 3              178.150,23    0 0,00 0 0,00 3              178.150,23    

Igiene, epidemiologia e sanità pubblica 14              831.367,74    0 0,00 0 0,00 14              831.367,74    

Malattie dell'apparato respiratorio 2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Malattie infettive 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Malattie Metaboliche e Diab. 5              296.917,05    0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza 14              831.367,74    0 0,00 0 0,00 14              831.367,74    

Medicina fisica e della riabilitazione 11              653.217,51    0 0,00 0 0,00 11              653.217,51    

Medicina interna 31           1.840.885,71    0 0,00 0 0,00 31           1.840.885,71    

Medicina legale 2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Medicina trasfusionale 6              356.300,46    0 0,00 0 0,00 6              356.300,46    

Nefrologia 7              415.683,87    0 0,00 0 0,00 7              415.683,87    

Neurologia 8              475.067,28    0 0,00 0 0,00 8              475.067,28    

Neuropsichiatria infantile 7              415.683,87    1 29.691,71 1 29.691,71 7              415.683,87    

Oncologia 9              534.450,69    0 0,00 0 0,00 9              534.450,69    

Organizzazione dei servizi sanitari di base 7              415.683,87    3 89.075,12 3 89.075,12 7              415.683,87    

Ortopedia e traumatologia 11              653.217,51    0 0,00 0 0,00 11              653.217,51    

Collab. Prof. Sanitario Tec. Prev. Amb. Luoghi
Lavor

Collab. Prof. Sanitario Tec. Prev. Amb. Luoghi
Lavoro senior

Collab. Prof. Sanitario Tec. Sanit. di Laboratorio 
Biomedico

Collab. Prof. Sanitario Tec. Sanit. di Radiologia 
Medica

Collab. Prof. Sanitario terapista occupazionale 
senior

Collaboratore professionale sanitario tecnico della 
riabilitazione psichiatrica

Medicina del Lavoro e Sicurezza negli Ambienti di 
Lavoro
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Profilo professionale _ Disciplina

Dotazione organica posti coperti al 01/01/2024 cessazioni assunzioni Teste al 31.12.2024

TESTE COSTO TESTE COSTO TESTE RISPARMI TESTE COSTO TESTE COSTO

Ostetricia e ginecologia 18           1.068.901,38    1 29.691,71 1 29.691,71 18           1.068.901,38    

Patologia clinica 4              237.533,64    0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Pediatria 13              771.984,33    0 0,00 0 0,00 13              771.984,33    

Psichiatria 19           1.128.284,79    0 0,00 0 0,00 19           1.128.284,79    

Radiodiagnostica 22           1.306.435,02    0 0,00 0 0,00 22           1.306.435,02    

Reumatologia 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Urologia 7              415.683,87    0 0,00 0 0,00 7              415.683,87    

Igiene  degli  alimenti  di  origine  animale 13              771.984,33    1 29.691,71 1 29.691,71 13              771.984,33    

8              475.067,28    0 0,00 0 0,00 8              475.067,28    

Sanità  Animale 38           2.256.569,58    1 29.691,71 1 29.691,71 38           2.256.569,58    

TOTALE RUOLO SANITARIO 1.270 45.501.574,71 16 336.040,84 16 336.040,84 1.270 45.501.574,71

PERSONALE COMPLESSIVO

TOTALE COMPARTO 1.252 29.657.893,54 16 183.419,88 16 183.419,88 1.252 29.657.893,54

TOTALE DIRIGENZA 415 24.573.097,41 8 237.533,64 8 237.533,64 415 24.573.097,41

TOTALE COMPLESSIVO PERSONALE DIPENDENTE 1.667 54.230.990,95 24 420.953,52 24         420.953,52    1.667 54.230.990,95

Igiene  degli  Allevamenti e  delle  produzione 
zootecniche
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Allegato n. 7
Prospetto n. 1 - PTFP Personale dipendente

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2023-2025

ANNO 2025

Profilo professionale _ Disciplina

Dotazione organica posti coperti al 01/01/2025 cessazioni assunzioni Teste al 31.12.2025

TESTE COSTO TESTE COSTO TESTE RISPARMI TESTE COSTO TESTE COSTO

RUOLO AMMINISTRATIVO

COMPARTO 109 2.457.698,21 0 0,00 0 0,00 109 2.457.698,21

Commesso 1                 19.097,39    0 0,00 0 0,00 1                19.097,39    

Coadiutore amministrativo 23 464.046,39 0 0,00 0 0,00 23              464.046,39    

Coadiutore amministrativo senior 4 85.206,88 0 0,00 0 0,00 4                85.206,88    

Assistente Amministrativo 55           1.247.130,50    0 0,00 0 0,00 55           1.247.130,50    

Collaboratore amministrativo Professionale 25 615.670,00 0 0,00 0 0,00 25              615.670,00    

Collaboratore amministrativo Professionale senior 1 26.547,05 0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

DIRIGENZA 4              190.188,48    0,00 0,00 0 0,00 4              190.188,48    

Dirigente amministrativo 4              190.188,48    0 0,00 0 0,00 4              190.188,48    

TOTALE RUOLO AMMINISTRATIVO 113 2.647.886,69 0 0,00 0 0,00 113 2.647.886,69

RUOLO PROFESSIONALE

COMPARTO 1 24.626,80 0 0,00 0 0,00 1 24.626,80

1 24.626,80 0 0,00 0 0,00 1                24.626,80    

DIRIGENZA 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1                47.547,12    

Dirigente Ingegnere 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1                47.547,12    

TOTALE RUOLO PROFESSIONALE 2 72.173,92 0 0,00 0 0,00 2 72.173,92

RUOLO TECNICO

COMPARTO 281 5.961.808,51 0 0,00 0 0,00 281 5.961.808,51

Ausiliario Specializzato 24              458.337,36    0 0,00 0 0,00 24              458.337,36    

Operatore Tecnico 22              443.870,49    0 0,00 0 0,00 22              443.870,49    

2                 40.351,86    0 0,00 0 0,00 2                40.351,86    

Operatore socio sanitario 203           4.324.249,16    0 0,00 0 0,00 203           4.324.249,16    

Operatore Tecnico Specializzato 12              255.620,64    0 0,00 0 0,00 12              255.620,64    

Programmatore 2                 45.350,20    0 0,00 0 0,00 2                45.350,20    

Collab. Prof. Assistente Sociale 14              344.775,20    0 0,00 0 0,00 14              344.775,20    

Collaboratore Tecnico Professionale 2                 49.253,60    0 0,00 0 0,00 2                49.253,60    

DIRIGENZA 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1 47.547,12

Dirigente Analista 1 47.547,12 0 0,00 0 0,00 1                47.547,12    

TOTALE RUOLO TECNICO 282 6.009.356 0 0 0 0 282 6.009.356

RUOLO SANITARIO

COMPARTO 861 21.213.760 0 0,00 0 0,00 861 21.213.760,02

Puericultrice 1 21.301,72 0 0,00 0 0,00 1                21.301,72    

Puericultrice esperta 1 22.675,10 0 0,00 0 0,00 1                22.675,10    

Collab. Prof. Sanitario Assistente sanitario 8 197.014,40 0 0,00 0 0,00 8              197.014,40    

Collab. Prof. Sanitario Dietista 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0                               -      

Collab. Prof. Sanitario Educatore Professionale 14 344.775,20 0 0,00 0 0,00 14              344.775,20    

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0                               -      

Collab. Prof. Sanitario Fisioterapista 46 1.132.832,80 0 0,00 0 0,00 46           1.132.832,80    

Collab. Prof. Sanitario Infermiere 606         14.923.840,80    0 0,00 0 0,00 606        14.923.840,80    

Collab. Prof. Sanitario Logopedista 11 270.894,80 0 0,00 0 0,00 11              270.894,80    

Collab. Prof. Sanitario Ostetrica 38 935.818,40 0 0,00 0 0,00 38              935.818,40    

Collab. Prof. Specialista nei rapporti con i media, 
giornalista pubblico - settore informazione

Operatore Tecnico addetto Assistenza 
(esaurimento)

Collab. Prof. Sanitario Educatore Professionale 
senior
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Collab. Prof. Sanitario Ostetrica senior 1 26.547,05 0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

Collab. Prof. Sanitario Tec. di Neuro Fisiopatologia 1 24.626,80 0 0,00 0 0,00 1                24.626,80    

34              837.311,20    0 0,00 0 0,00 34              837.311,20    

1                 26.547,05    0 0,00 0 0,00 1                26.547,05    

50           1.231.340,00    0 0,00 0 0,00 50           1.231.340,00    

36              886.564,80    0 0,00 0 0,00 36              886.564,80    

3                 79.641,15    0 0,00 0 0,00 3                79.641,15    

7              172.387,60    0 0,00 0 0,00 7              172.387,60    

Collab. Prof. Sanitario  Infermiere senior 3                 79.641,15    0 0,00 0 0,00 3                79.641,15    

Collab. Prof. Sanitario senior 0 0 0 0,00 0 0,00 0                               -      

DIRIGENZA SANITARIA NON MEDICA 39 2.315.952,99 0 0,00 0 0,00 39 2.315.952,99

Dirigente Biologo 15              890.751,15    0 0,00 0 0,00 15              890.751,15    

Dirigente delle Professioni sanitarie 2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Dirigente Fisico 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Dirigente Psicologo 21           1.247.051,61    0 0,00 0 0,00 21           1.247.051,61    

DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA 370 21.971.861,70 0 0,00 0 0,00 370 21.971.861,70

Anatomia Patologica 5              296.917,05    0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

Anestesia e rianimazione 25           1.484.585,25    0 0,00 0 0,00 25           1.484.585,25    

Cardiologia 13              771.984,33    0 0,00 0 0,00 13              771.984,33    

Chirurgia Generale 20           1.187.668,20    0 0,00 0 0,00 20           1.187.668,20    

Dermatologia e venerologia 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Direzione medica di presidio 4              237.533,64    0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Ematologia 9              534.450,69    0 0,00 0 0,00 9              534.450,69    

Endocrinologia 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Gastroenterologia 4              237.533,64    0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Geriatria 5              296.917,05    0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

Igiene degli alimenti e della nutrizione 3              178.150,23    0 0,00 0 0,00 3              178.150,23    

Igiene, epidemiologia e sanità pubblica 14              831.367,74    0 0,00 0 0,00 14              831.367,74    

Malattie dell'apparato respiratorio 2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Malattie infettive 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Malattie Metaboliche e Diab. 5              296.917,05    0 0,00 0 0,00 5              296.917,05    

2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza 14              831.367,74    0 0,00 0 0,00 14              831.367,74    

Medicina fisica e della riabilitazione 11              653.217,51    0 0,00 0 0,00 11              653.217,51    

Medicina interna 31           1.840.885,71    0 0,00 0 0,00 31           1.840.885,71    

Medicina legale 2              118.766,82    0 0,00 0 0,00 2              118.766,82    

Medicina trasfusionale 6              356.300,46    0 0,00 0 0,00 6              356.300,46    

Nefrologia 7              415.683,87    0 0,00 0 0,00 7              415.683,87    

Neurologia 8              475.067,28    0 0,00 0 0,00 8              475.067,28    

Neuropsichiatria infantile 7              415.683,87    0 0,00 0 0,00 7              415.683,87    

Oncologia 9              534.450,69    0 0,00 0 0,00 9              534.450,69    

Organizzazione dei servizi sanitari di base 7              415.683,87    0 0,00 0 0,00 7              415.683,87    

Ortopedia e traumatologia 11              653.217,51    0 0,00 0 0,00 11              653.217,51    

Collab. Prof. Sanitario Tec. Prev. Amb. Luoghi
Lavor

Collab. Prof. Sanitario Tec. Prev. Amb. Luoghi
Lavoro senior

Collab. Prof. Sanitario Tec. Sanit. di Laboratorio 
Biomedico

Collab. Prof. Sanitario Tec. Sanit. di Radiologia 
Medica

Collab. Prof. Sanitario terapista occupazionale 
senior

Collaboratore professionale sanitario tecnico della 
riabilitazione psichiatrica

Medicina del Lavoro e Sicurezza negli Ambienti di 
Lavoro
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Ostetricia e ginecologia 18           1.068.901,38    0 0,00 0 0,00 18           1.068.901,38    

Patologia clinica 4              237.533,64    0 0,00 0 0,00 4              237.533,64    

Pediatria 13              771.984,33    0 0,00 0 0,00 13              771.984,33    

Psichiatria 19           1.128.284,79    0 0,00 0 0,00 19           1.128.284,79    

Radiodiagnostica 22           1.306.435,02    0 0,00 0 0,00 22           1.306.435,02    

Reumatologia 1                 59.383,41    0 0,00 0 0,00 1                59.383,41    

Urologia 7              415.683,87    0 0,00 0 0,00 7              415.683,87    

Igiene  degli  alimenti  di  origine  animale 13              771.984,33    0 0,00 0 0,00 13              771.984,33    

8              475.067,28    0 0,00 0 0,00 8              475.067,28    

Sanità  Animale 38           2.256.569,58    0 0,00 0 0,00 38           2.256.569,58    

TOTALE RUOLO SANITARIO 1.270 45.501.574,71 0 0,00 0 0,00 1.270 45.501.574,71

PERSONALE COMPLESSIVO

TOTALE COMPARTO 1.252 29.657.893,54 0 0,00 0 0,00 1.252 29.657.893,54

TOTALE DIRIGENZA 415 24.573.097,41 0 0,00 0 0,00 415 24.573.097,41

TOTALE COMPLESSIVO PERSONALE DIPENDENTE 1.667 54.230.990,95 0 0,00 0 0,00 1.667 54.230.990,95

Igiene  degli  Allevamenti e  delle  produzione 
zootecniche



Prospetto n. 2 - Quadratura CE Personale dipendente Allegato n. 7

QUADRATURA MODELLO CE

PERSONALE DIPENDENTE 2023 2024 2025

COSTO PERSONALE DA PTFP                   54.230.990,92               54.230.990,92                  54.230.990,92    

ONERI ACCESSORI                   18.547.749,96               18.547.749,96                  18.547.749,96    

FONDI CONTRATTUALI                   15.623.315,61               15.623.315,61                  15.623.315,61    

ALTRE VOCI A CARICO DEL BILANCIO AZIENDALE                        486.931,90                    486.931,90                       486.931,90    

TOTALE (da quadrare con la voce BA2080 del mod. CE)                   88.888.988,39               88.888.988,39                  88.888.988,39    
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